
Zarządzenie Nr 

Burmistrza Bornego Sulinowa

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2023

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 

2020 poz. 568 z późn. zm.); § 2 ust.l pkt 1, § 4 Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 

roku w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jst (M.P. z 2020 poz. 662) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2021 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 1 lipca 2021 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2022.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U WM-Jtyrw R Z

mgr Dora jrzafnowsto



Załącznik
do Zarządzenia Nr 

Burmistrza BornegoISulinowa

Vr.

Plan finansowy
rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2023

2021 2022 20232020
779 550,63 203 056,78 5 351 399,73Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

4 970 579,42 3 607 461,88 57 120,00Dochody 779 550,63
4 773 556,23 461,88 0,00758 Różne rozliczenia 779 550,63

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 376,23 461,88 0,00779 550,63
Wpływy z pozostałych 
odsetek

0920
376,23 461,88 0,0025,63

Środki na dofinansowanie6290
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków 
gminnych, 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł___________

powiatowo-
związków

0,00 0,000,00779 525,00
0,004 773 180,00 0,00Wpływy do rozliczenia 0,0075816

FunduszuŚrodki2180 z
Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych 
przeciwdziałaniem 
COVID-19

z

0,00 0,0073 180,000,00
Środki
Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych 
przeciwdziałaniem 
COVID-19

Funduszu6090 z

z

500 000,00 0,000,000,00
Dofinansowanie
środków
Funduszu
Lokalnych

6100 ze
Rządowego

Inwestycji
4 200 000,00 0,00 0,000,00

150 020,00Oświata i wychowanie 0,00 0,000,00801
Szkoły podstawowe 150 020,00 0,00 0,0080101 0,00
Środki
Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19

Funduszu2180 z

150 020,000,00 0,00 0,00



851 Ochrona zdrowia 38411,63 0,00780,000,00
85195 Pozostała działalność 38411,63 0,00780,000,00

Środki2180 Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 
19 na Finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-I9

z

38 411,63 0,000,00 780,00
852 Pomoc społeczna 102 000,00 0,000,00 8 591,56

85295 Pozostała działalność 8 591,56 102 000,00 0,000,00
2180 Środki

Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19

Funduszuz

8 591,56 102 000,00 0,000,00
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

853
0,00 3 504 220,00 57 120,000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 504 220,00 57 120,000,00
2180 Środki

Przeciwdziałania COVID- 
19 na Finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19

Funduszuz

57 120,000,00 3 504 200,000,00
5 408 519,73196 537,28 3 809 654,920,00Wydatki

863,740,00 0,000,00Różne rozliczenia758
Różne rozliczenia 
Finansowe

75814
863,740,00 0,000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6050
863,740,00 0,000,00

3 979 525,00150014,09 73 185,91Oświata i wychowanie 0,00801
3 979 525,000,00 0,000,00Szkoły podstawowe80101

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6050
0,00 3 979 525,000,000,00

150 014,09 73 185,91 0,000,00Pozostała działalność80195
0,00środków4240 Zakup 

dydaktycznych i książek 150 014,09 73 185,91 0,00
37 931,63 130 249,01 371 010,990,00Ochrona zdrowia851

371 010,9937 931,63 130 249,010,00Pozostała działalność85195
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników___________

4010
0,0011 270,00 0,000,00

Składki na ubezpieczenie
społeczne______________
Składki na Fundusz Pracy 

Fundusz

4110
0,001 937,30 0,000,00

4120
oraz

259,20 0,00 0,000,00Solidarnościowy 
Zakup materiałów 
wyposażenia_______

4210 i
0,00 0,000,00 22 033,13

2 432,00 1 260,00 0,00Zakup usług pozostałych 0,004300
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6050
371 010,990,00 0,00 128 989,01

102 000,00 0,000,00 8 591,56Pomoc społeczna852
0,00 8 591,56 102 000,00 0,00Pozostała działalność85295

Świadczenia społeczne 0,00 0,000,00 0,003110
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników___________

4010
6 975,00 8 300,00 0,000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne______________

4110
1 450,00 0,000,00 1 201,13



Składki na Fundusz Pracy 
Fundusz

4120
0,00oraz

0,00250,00Solidarnościowy 159,89
Zakup materiałów 
wyposażenia

4210 i
0,0091 000,000,00 246,16
0,001 000,00Zakup usług pozostałych4300 0,00 0,00

Wpłaty 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający___________

4710 PPKna

0,000,000,00 9,38
Pozostałe zadania853 w

57 120,003 504 220,00zakresie polityki społecznej 0,00 0,00
57 120,00Pozostała działalność 3 504 220,000,0085395 0,00

Świadczenia społeczne3110 56 000,000,00 0,00 3 435 794,54
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników_________ 0,00 0,00 42 878,54 0,00
Składki na ubezpieczenia 
społeczne______________

4110
0,00 0,00 j 0 084,25 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
Fundusz

4120
oraz
Solidarnościowy 0,00 0,00 __1154,05 0,00
Zakup materiałów 
wyposażenia_______

4210 i

0,00 0,00 11496,76 1 120,00
Zakup usług pozostałych4300 0,00 0,00 710,40 0,00
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

4360
0,00 0,00 101,46 0,00

Kultura 
dziedzictwa narodowego

ochrona921 i

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Pozostałe zadania92105 w
zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6050
0,000,00 0,00 1 000 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 779 550,63 5 553 592,77 0,00 0,00



Uzasadnienie:

Do planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Gminy 

Borne Sulinowo na rok 2023 wprowadzono kwoty po stronie przychodów i wydatków w łącznej 

wysokości 4 673 652,00 zł zgodnie z uchwałą Nr LII/824/2022 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z 

dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2023.

Plan finansowy roku 2022 po stronie przychodów i wydatków zmniejszono o łączną kwotę 

676 883,99 zł ze względu na przesunięcie wydatków z roku 2022 na rok 2023 oraz powiększono po

stronie dochodów o kwotę 461,88 zł (kapitalizacja odsetek za rok 2022) i pomniejszono po stronie

wydatków o kwotę 401,86 zł (niezrealizowany wydatek na linii budżetowej 758 75814 6050).

W roku 2023 wprowadzono do planu zmiany na podstawie uchwały Nr LIII/854/2023 Rady Miejskiej

linii budżetowej 758w Bornem Sulinowie z dnia 9 lutego 2023 r. i kwotę w wysokości 863,74 zł na 

75814 6050 i po stronie przychodów.

££:.iR7)K

mQr LMia Ławrukajtis


